
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年3月20日

変更後 平成27年3月30日

変更前 19,764,000円

変更後 22,125,960円

増減 2,361,960円

変更理由

契約金額
（税込）

工期　平成27年2月18日～平成27年3月20日（既定）
　　　平成27年2月18日～平成27年3月30日（変更）

工種　交通誘導員費（交代有）　 28人（既定）
　　　　　　　　　　　　　　　144人（変更）

交通管理者の指示により交通誘導員を増員するため。
また、交通管理者との協議に時間を要したため

履行終了日

市道P16号線ほか7路線舗装補修工事


